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ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2014 ROK ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR III/11/14 RADY GMINY PUCK Z DNIA 30.12.2014 R.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 014 495,00 2 431 141,00 16 500,002 431 141,00 0,00 0,00 2 583 354,002 583 354,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 414 641,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 714 495,00

700 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 131 141,00

700 000,00

0,00

3 131 141,00

700 000,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

3 114 641,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 583 354,00

0,00

0,00

2 583 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

4 144 705,00

Drogi publiczne gminne

2 411 351,00 16 500,002 411 351,00 2 394 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 354,00 1 733 354,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

700 000,00

4 844 705,00 3 111 351,00

700 000,00

0,00

3 111 351,00

700 000,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

3 094 851,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 733 354,00

0,00

0,00

1 733 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 144 705,00 2 411 351,00 16 500,00 2 394 851,00 0,00 0,002 411 351,00 0,00 0,00 0,00 1 733 354,00 1 733 354,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700 000,00

4 844 705,00 3 111 351,00

700 000,00

0,00

3 111 351,00

700 000,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

3 094 851,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 733 354,00

0,00

0,00

1 733 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 432 194,00 6 395 672,00 3 741 704,005 282 222,00 25 000,00 0,00 1 036 522,001 036 522,00424 826,00 663 624,00 0,00 872 905,00 0,001 540 518,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 462 194,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00

663 624,00424 826,00

0,00

0,00

6 408 077,00

12 405,00

0,00

5 294 627,00

12 405,00

0,00

3 741 704,00

0,00

0,00

1 552 923,00

12 405,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 054 117,00

17 595,00

0,00

1 054 117,00

17 595,00

0,00

890 500,00

17 595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 805 072,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

4 641 455,00 3 531 374,004 635 029,00 1 103 655,00 0,00 6 426,00 0,00 0,00 0,00 163 617,00 163 617,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 426,00

0,00

0,000,00

12 405,00

4 817 477,00 4 653 860,00

12 405,00

0,00

4 647 434,00

12 405,00

0,00

3 531 374,00

0,00

0,00

1 116 060,00

12 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 617,00

0,00

0,00

163 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 805 072,00 4 635 029,00 3 531 374,00 1 103 655,00 0,00 0,004 641 455,00 6 426,00 0,00 0,00 163 617,00 163 617,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 405,00

4 817 477,00 4 653 860,00

12 405,00

0,00

4 647 434,00

12 405,00

0,00

3 531 374,00

0,00

0,00

12 405,00

0,00

1 116 060,00 0,00

0,00

0,00

6 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 617,00

0,00

0,00

163 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

2 197 384,00

Pozostała działalność

1 324 479,00 82 000,00441 455,00 359 455,00 25 000,00 194 400,00 663 624,00 0,00 0,00 872 905,00 872 905,00 872 905,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 663 624,00

0,00

0,00

194 400,00

0,00

0,000,00

17 595,00

2 214 979,00 1 324 479,00

0,00

0,00

441 455,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

359 455,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

890 500,00

17 595,00

0,00

890 500,00

17 595,00

0,00

890 500,00

17 595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 197 384,00 441 455,00 82 000,00 359 455,00 25 000,00 663 624,001 324 479,00 194 400,00 0,00 0,00 872 905,00 872 905,00 872 905,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 595,00

2 214 979,00 1 324 479,00

0,00

0,00

441 455,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 455,00 25 000,00

0,00

0,00

194 400,00

0,00

0,00

663 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

890 500,00

17 595,00

0,00

890 500,00

17 595,00

0,00

890 500,00

17 595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

36 756 144,00 35 496 414,00 25 528 627,0031 655 301,00 2 093 008,00 0,00 1 259 730,001 259 730,001 748 105,00 0,00 0,00 0,00 0,006 126 674,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 756 144,00

6 500,00

-6 500,00 0,00

0,00

0,001 748 105,00

0,00

0,00

35 496 414,00

6 500,00

-6 500,00

31 655 301,00

0,00

0,00

25 528 627,00

0,00

0,00

6 126 674,00

0,00

0,00

2 093 008,00

6 500,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 259 730,00

0,00

0,00

1 259 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

101 800,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

101 800,00 0,000,00 0,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 500,00

0,00

95 300,00 95 300,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 300,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 800,00 0,00 0,00 0,00 101 800,00 0,00101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

95 300,00 95 300,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 95 300,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80110

9 020 574,00

Gimnazja

9 020 574,00 7 295 215,008 327 287,00 1 032 072,00 156 400,00 536 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

536 887,00

0,00

0,000,00

6 500,00

9 027 074,00 9 027 074,00

6 500,00

0,00

8 327 287,00

0,00

0,00

7 295 215,00

0,00

0,00

1 032 072,00

0,00

0,00

162 900,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 020 574,00 8 327 287,00 7 295 215,00 1 032 072,00 156 400,00 0,009 020 574,00 536 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

9 027 074,00 9 027 074,00

6 500,00

0,00

8 327 287,00

0,00

0,00

7 295 215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 032 072,00 162 900,00

6 500,00

0,00

536 887,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

92 141 750,00 77 565 080,00 58 763 167,00 32 871 343,00 25 891 824,00 4 149 883,00 12 776 817,00 14 576 670,0014 576 670,00618 813,0050 000,001 206 400,00 6 522 253,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 206 400,00

0,00

0,00

12 776 817,00

0,00

0,00-6 500,00

736 500,00

92 871 750,00 78 277 485,00

718 905,00

-6 500,00

59 475 572,00

712 405,00

0,00

32 871 343,00

0,00

0,00

26 604 229,00

712 405,00

0,00

4 149 883,00

6 500,00

-6 500,00

50 000,00

0,00

0,00

618 813,00

0,00

0,00

14 594 265,00

17 595,00

0,00

14 594 265,00

17 595,00

0,00

6 539 848,00

17 595,00

0,00

0,00

0,00

0,00


